
Dodatek č. 3 

Smlouvy o dodávce tepelné energie 

číslo: 317.05

I. Smluvní strany:

1. ZT energy s.r.o.

IČ: 607 31 800, DIČ CZ60731800

sídlo: Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 17485,

zastoupená Svatoplukem Nezvalem, jednatelem

číslo účtu: 152049778/0600

2. Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
IČ: 00213730

sídlo: Moravské nám. 1/1, 60151

zastoupená: Ing. Josefem Kamerou, ředitelem

Bankovní spojení: Česká národní banka 

č. účtu: 8120621/0710 

uzavřely níže uvedeného dne, měs íce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie čís lo 317.05: 

li. 

1. Smluvní s trany se dohod ly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.

2. Článek 9 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem:

Přílohy 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č.l: Parametry odběrného místa a přihláška k odběru tepla 

Příloha č.la: Stanovení závislosti teploty topné vódy na venkovní teplotě 



Příloha č.2: Cenové ujednání a cenová doložka 

Příloha č.2a: Sjednané dodávky tepelné energie včetně jejich změn 

Příloha č.2b: Předpis zálohových plateb pro fakturační období 

3. Odst. 11.2. v příloze č.2 - ,,Cenové ujednání" se ruší a nahrazuje tímto textem:

11.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny a pro rok 2021 je stanovena ve výši 

518 Kč včetně DPH za 1 GJ (470,9 Kč bez DPH za 1 GJ). 

Způsob platby: bankovním převodem na účet č. 152049778/0600 

Splatnost: S. kalendářní den v měsíci -viz rozpis úhrad záloh 

Adresa příjemce faktury: dle článku I, bod 2 

Adresa pro zaslání faktury: dle článku I., bod 2. 

4. Odst. IV.2. v příloze č.2 - ,,Cenové ujednání" se ruší a nahrazuje tímto textem:

Předběžná cena za 1 GJ je vypočítána z celkových proměnných a stálých nákladů, v cenách 

platných k 1.1.2021 a součtu sjednaných množství tepla od všech odběratelů pro rok 2021. 

s. Odst. IV.4. v příloze č.2 - ,,Cenové ujednání" se ruší a nahrazuje tímto textem:

IV.4. Předběžná cena tepla je stanovena v návaznosti na předpokládané dodávky tepelné energie ve

výši 74 000 GJ v roce 2021.

Po skončení roku, tj. od 1.1. do 31.12. příslušného roku, bude vyhodnoceno skutečně dodané celkové 

množství tepla a celkové proměnné a stálé náklady. Z těchto údajů bude vypočtena výsledná cena 

tepla, která bude promítnuta do výsledného vyúčtování tepla za daný rok, a to v termínu do 28.2. 

následujícího roku. 



6. Příloha č.2a se ruší a nahrazuje tímto textem:

Sjednané dodávky tepelné energie včetně jejich změn 

Platnost: od 1.1.2021 

IČ odběratele: 002 13 730 

Sjednané dodávky tepelné energie 

Specifikace MJ Množství 

Dodávka tepla celkem GJ 221 

Předběžné roční náklady 

Specifikace Cena bez DPH Cena včetně DPH 

Dodávka tepla celkem 
104 068,90 Kč 114 478,00 Kč 

7. Příloha č.2b se ruší a nahrazuje tímto textem:

Předpis zálohových plateb pro fakturační období 

Platnost: od 1.1.2021 IČ odběratele: 002 13 730 

měsíc 
variabilní 

částka bez DPH DPH 
k úhradě/cena 

splatnost záloh symbol včetně DPH 
leden 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 . 05.01.2021 
únor 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.02.2021 

březen 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.03.2021 
duben 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.04.2021 
květen 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.05.2021 
červen 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.06.2021 

červenec 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.07.2021 
srpen 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.08.2021 
září 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.09.2021 
říjen 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.10.2021 

listopad 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.11.2021 
prosinec 31705 8 672,73 867,27 9 540,00 05.12.2021 

104 072,73 10 407,27 114 480,00 



Ill. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platná a účinná v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění podle zákona o registru

smluv.

V Blansku dne 9.12.2020 

za ZT energy s.r.o. kraj 

Svatopluk Nezval, jednatel 

f 
i 


		2020-12-21T13:36:11+0100
	Unknown signer 6adfab63ac78a7938ea32e668c6ed35d3a2481bb




